
22 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín 
Za dvoje + rodiče, Boží pomoc,  dar zdraví a ochranu 

Panny Marie pro celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za + Josefa Sedláka 

24 Po 15:00 Domanín Pohřeb paní Marie Klempířové

25 Út 18:00 Bzenec Za +Miroslava Karchňáka

26 St 8:00 Těmice Volný úmysl

27 Čt 18:00 Domanín
Za + manžela, dvoje + rodiče, dar zdraví a ochranu Panny 

Marie pro celou rodinu

28 Pá 18:00 Bzenec
Za + syna Michala s prosbou o dar zdraví a ochranu 

PannyMarie pro celou živou rodinu

1 So s nedělní platností 17:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za + rodiče Sobkovi, živé a zemřelé rodiny a duše v očistci

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

23 Ne
7. neděle v 

mezidobí

Lektoři: Petr Zábranský a Iva Klobásková

Lektoři: rodina Hostýnkova

Děkuji za dnešní sbírku tzv. Svatopetrský Haléř. Sbírka „Haléř sv. Petra“ je určena na pomoc 

poskytovanou Svatým stolcem podle naléhavých potřeb kdekoliv na světě.

Zveme mladé od 16 do 30 let na celosvětovou pouť mládeže na přelomu letních prázdnin vrámci 

jubilejního roku do Říma (1x za 25 let). Přihlašování je otevřeno pouze do 18. března 2025. Můžete 

si vybrat poutní balíčky v několika variantách dle délky pobytu a data přihlášení. Doporučujeme na 

celou dobu se společnou dopravou (autobusem). Cena je cca 10.000,-. Poutní balíček se společnou 

dopravou je omezený kapacitou nasmlouvaných míst od dopravců. Více informací: 

www.svetovednymladeze.cz/clanek.php?id=3802

POZVÁNKA PRO SENIORY: Srdečně zdravíme z Olomouce a zasíláme pozvánku na setkání 

zástupců seniorů, které se výjimečně uskuteční na Velehradě 25. března 2025, abychom nabídli 

příležitost těm, kteří to mají do Olomouce dál. Jsou zváni animátoři seniorů, vedoucí společenství 

seniorů, zástupci seniorů, ale také ti, kteří o založení společenství uvažují. Na setkání je třeba se 

předem přihlásit. Prosíme o vyslání jednoho až dvou seniorů z Vašich farností. Zájemci obraceje se 

na otce Martina.

2

POSTNÍ DUCHOVNÍ OBNOVA PRO VŠECHNY KYJOV 15.-16.3.2025

Duchovní obnovou nás bude v tomto Svatém roce provázet P. Dr. Daniel Vícha, biskupský vikář 

pro pastoraci a známá osobnost na TV NOE. Více informací najdete na plakátku a webu farnosti.

Ne
8. neděle v 

mezidobí

V pátek 28. 2. 2025 zveme všechny mladé na mládežnickou mši do Kyjova. Od 17.30 na faře zkouška 

scholy. V 18:30 mše svatá. Po mši svaté následuje na faře beseda s jáhnem Danielem Vychodilem.

POŘAD BOHOSLUŽEB 23. 2. - 2. 3. 2025
farnost Bzenec a Domanín

Lektoři: Monika Tichá a Markéta Horniková

Lektoři: Jiřina Vaštíková

Minulou neděli se při sbírce  vybralo - v Bzenci: 4.517 Kč.

V Domaníně 7.799 Kč.; v Těmicích: 1.810 Kč. Celkem 9.609 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.


